junto a UNIAO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE ‑
UVERN   para  a  CONTRATAÇÃO  DE  INSTITUIÇÃO  PARA
PAGAMENTO DE CONTRIBUIÇÃO MENSAL COM A FINALIDADE
DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO EM GESTÃO
MUNICIPAL E PUBLICAÇÕES DE ATOS LEGISLATIVOS ATRAVÉS
DE DIÁRIO., no valor global de R$ 4.932,00 (quatro mil, novecentos
e  trinta  e  dois  reais),  ancorado  no  Art.  74,  caput  Lei  F  n.º
14.133/2021.

Janduís/RN, 02 de janeiro de 2026

WALDOMIRO HENRIQUE BEZERRA JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Janduís/RN